
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 17,600,000

２ 辞退

３ 17,500,000

４ 17,450,000 落札

５ 17,451,000

６
最低制限価格未
満のため失格

７

８

９

10

11

12

13

14

15

予定価格： 税込み　：

工　　期： ～

備　　　 考

18,374,000円 19,843,920円

竹内総業

(有)中技術学 豊郷営業所

下水道施設耐震化工事
（開削・内径150㎜）Ｌ=181.66m

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日

入札結果調書

平成28年度　工事第018号   豊郷町下水道施設耐震化工事

豊郷町 豊郷町　吉田　地先

平成28年10月3日

工 事 名

指　定　業　者

午前 9 時 50 分入 札 日 時

工 事 場 所

清水電気商会

藤田燃料店

元持工務店

(株)油新

平成29年2月28日

概　要　等
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